TrueLine, suspensa –
Linha de luz TrueLine:
elegante, econômica e
atende às normas de
iluminação para
escritórios
TrueLine, suspensa
Os arquitetos precisam de uma solução de iluminação que coincida com o design de

Vida útil média L90B50 25000 h
General Information (1/2)
Order Code Full Product Name
Ângulo do
feixe da
fonte de luz Equipamento
Código da
família das
lâmpadas
Código da
família de
produtos
910504097203 SP530P LED34S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- ° Gear tray (without gear) LED34S SP530P
910504097303 SP530P LED40S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- ° Gear tray (without gear) LED40S SP530P
910504097403 SP532P LED49S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- Gear tray (without gear) LED49S SP532P
910504097503 SP532P LED58S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- - LED58S SP532P
910504098203 SP532P LED49S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- Gear tray (without gear) LED49S SP532P
910504097603 SP531P LED15S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- Gear tray (without gear) LED15S SP531P
910504097703 SP533P LED41S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
- Gear tray (without gear) LED41S SP533P
910504098303 SP533P LED24S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU

- Gear tray (without gear) LED36S SP532P
General Information (2/2)
Order Code Full Product Name Descrição do tipo
910504097203 SP530P LED34S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU OC
910504097303 SP530P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU OC
910504097403 SP532P LED49S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU OC
910504097503 SP532P LED58S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU OC
910504098203 SP532P LED49S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU OC
Order Code Full Product Name Descrição do tipo
910504097603 SP531P LED15S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU NOC
910504097703 SP533P LED41S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU NOC
910504098303 SP533P LED24S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU NOC
910504098003 SP532P LED36S/840 PSD LE1 PI7 SM2 L1130 OC
910504098403 SP532P LED36S/840 PSD LF1 PI7 SW2 L1130 OC
TrueLine, suspensa

4000 K 141 lm/W 3600 lm
Initial Performance (IEC Compliant) (2/2)
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
910504097203 SP530P LED34S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 24 W
910504097303 SP530P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 29 W
910504097403 SP532P LED49S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 35.5 W
910504097503 SP532P LED58S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 42.5 W
910504098203 SP532P LED49S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 37.5 W
Order Code Full Product Name Potência de entrada inicial
910504097603 SP531P LED15S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 14.6 W
910504097703 SP533P LED41S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36 W
910504098303 SP533P LED24S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 22 W
910504098003 SP532P LED36S/840 PSD LE1 PI7 SM2 L1130 25.5 W
910504098403 SP532P LED36S/840 PSD LF1 PI7 SW2 L1130 25.5 W
TrueLine, suspensa